
 
 

                                             

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

                                                    
                                                 D I S P O Z I Ţ I E 
 
       Privind numirea d-nei Dana Mariana  în funcția publică de referent superior 
în cadrul compartimentului financiar contabil 
 
         Având în vedere art.1 din HCL nr.88/10.11.2023 privind aprobarea reorganizării 
aparatului de specialitate al primarului comunei CEICA începând cu 01 noiembrie 
2023, în conformitate cu Legea nr. 296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare 
pentru asigurarea sustenabilităţii financiare a României pe termen lung,prin care 
Biroul financiar contabil s-a desfdiințat fiind transformat în compartimentul financiar-
contabil, 
  
             În baza Raportului de specialitate nr.118 /11.01.2024 întocmit de 
compartimentul de resurse umane din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Ceica, 
             În temeiul art. 528,530 si 534,precum  si 154,art.155,alin.5,lit.e) 
,art.196,alin.1,lit.b) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, 
 
Primarul comunei Ceica, 
 

D I S P U N E : 
 
           Art. 1. Începând cu data emiterii prezentei dispoziții d-na Dana Mariana  se 
numește în funcția publică  de referent superior în cadrul compartimentului financiar 
contabil. 
       Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică: 

- Agenția Națională A Funcționarilor Publici-București 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Bihor, pentru controlul legalităţii; 
- compartimentul resurse umane 

 
                                                                                         Avizat de legalitate 
                   Primar                                                          Secretar general  
                   Șovre Ana Livia                                        Dorel Octavian Goldea 
 
 Nr.  7 din  11 ianuarie  2024. 


